UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN BÀN GIAO NGÂN HÀNG ĐỀ THI

Vào hồi ...... giờ ......, ngày ...... tháng ...... năm 20...... tại phòng Thanh tra - Khảo thí và Quản lý chất lượng, chúng tôi gồm:

1. Bên giao (Bộ môn
 - Khoa
):
- Ông (Bà):
 Chức vụ: Trưởng bộ môn;
2. Bên nhận (Phòng Thanh tra - Khảo thí và QLCL):
- Ông (Bà):
 Chức vụ: Trưởng phòng;
- Ông (Bà):
 Chức vụ: Chuyên viên;

Tiến hành giao nhận bộ ngân hàng câu hỏi thi kết thúc học phần, cụ thể:

- Tên học phần:
 Số tín chỉ:

- Ngành đào tạo
 Hệ đào tạo:

- Hình thức thi:

- Số lượng câu hỏi:
+ Tự luận:
 câu
+ Trắc nghiệm khách quan:
 câu
+ Vấn đáp:
 câu
(Các câu hỏi thi đều có đáp án - thang điểm kèm theo.)

- Hình thức bàn giao: 01 bản cứng và 01 bản mềm.
Hai bên thống nhất bàn giao ngân hàng câu hỏi thi với các nội dung như trên. Biên bản được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản.
	Bên giao

TRƯỞNG BỘ MÔN

1.

	Bên nhận

PHÒNG THANH TRA-KT&QLCL

1.

2.

	Ban giám hiệu duyệt cho phép sử dụng để tổ chức thi kết thúc học phần từ học kỳ ...... năm học 20....... - 20....... ./.
	HIỆU TRƯỞNG